
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 92 «ВЕСНУШКА» 

(МБДОУ № 92 «ВЕСНУШКА») 
 

 

П Р И К А З  

 

03.10.2022                                    № ДС92-11-313/2 
 

г. Сургут 

 

Об внесении изменения в приказ 

от 10.08.2022г. № ДС92-11-201/0 

«О назначении ответственных лиц 

за реализацию плана мероприятий  

в рамках инновационной сетевой  

площадки» 

 

На основании приказов Федерального бюджетного научного учреждения 

«Институт художественного образования и культурологии Российской академии 

образования» от 28.07.2020г. № 113 «О создании инновационной сетевой площадки 

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для детей 

младенческого и раннего возраста», от 02.09.2020г. № 132 «О включении в состав 

участников инновационной сетевой площадки «Вариативные модели 

социокультурной образовательной среды для детей младенческого и раннего 

возраста», в целях повышения качества образования в МБДОУ № 92 «Веснушка» 

и представление передового педагогического опыта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 10.08.2022г. № ДС92-11-201/0 «О назначении 

ответственных лиц за реализацию плана мероприятий в рамках инновационной 

сетевой площадки» изложив 

1.1.  п.1 приказа в новой редакции: «1. Назначить ответственным лицом                              

за реализацию плана мероприятий в рамках инновационной сетевой площадки 

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для детей 

младенческого и раннего возраста» Р.А. Андрееву, заместителя заведующего                       

по УВР. 

1.2.  приложение 1 к приказу в новой редакции согласно приложению                                     

к настоящему приказу. 

2. Р.А. Андреевой актуализировать реализацию плана мероприятий в рамках 

инновационной сетевой площадки. 

3. Делопроизводителю А.Р. Хусаиновой ознакомит ответственных лиц                                

с настоящим приказом под личную подпись. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
096BE3A7D35FF58F8B2C4F569370DA039AC78AFE 
Владелец: 
 Тетерина  Мария Владимировна 
Действителен: с 21.09.2021  по 21.12.2022 

М. В. Тетерина 

 



 С приказом ознакомлены: 

 

«__»__ 2022г. ________ / Р.А. Андреева 

«__»__ 2022г. ________ / Т.А. Главатских 

«__»__ 2022г. ________ / А.О. Колесникова 

 «__»__ 2022г. ________ / Л.П. Апкаримова 

«__»__ 2022г. ________ / И.А Дейхина 

«__»__ 2022г. ________ / Т.И. Локоткова 

«__»__ 2022г. ________ / Е.А. Решотка 

«__»__ 2022г. ________ / Л.В. Банишева 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к приказу 

от «___»___ 2022г. 

№_______________ 

 

 

 

 

Состав рабочей группы МБДОУ № 92 «Веснушка» 

по реализации плана мероприятий в рамках инновационной сетевой площадки 

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для детей 

младенческого и раннего возраста» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество членов 

рабочей группы 

должность 

1 Андреева Регина Александровна заместитель заведующего по УВР 

2 Главатских Татьяна Александровна заместитель заведующего по УВР 

3 Колесникова Анастасия Олеговна воспитатель 

4 Апкаримова Людмила Павловна воспитатель 

5 Дейхина Ирина Анатольевна воспитатель 

6 Локоткова Татьяна Ивановна воспитатель 

7 Решотка Елена Александровна воспитатель 

8 Банишева Любовь Владимировна воспитатель 

 
 

 

 


